

MB 8660 ApS
Borgdalsvej 1, 8600 Silkeborg

CVR-nr. 41 85 16 78

Årsrapport

10. november 2020 - 31. marts 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 17. august 2022

Michael Boris
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 10. november 2020 - 31. marts 2022	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Egenkapitalopgørelse	11
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	MB 8660 ApS Borgdalsvej 1 8600 Silkeborg
	Telefon: 20254449
	CVR-nr.: 41 85 16 78
	Stiftet: 10. november 2020
	Regnskabsår: 10. november - 31. marts
Direktion	Brian Olesen Michael Boris
Revisor	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Thrigesvej 3 7430 Ikast
Bankforbindelse	Nykredit Bank A/S, Papirfabrikken 34, st., 8600 Silkeborg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i regnskabsåret bestået af drift og udlejning af ejendom samt påbegyndt opførelse af ny ejendom.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør -91.864. Ledelsen anser årets resultat som forventet.

Selskabet har tabt over halvdelen af selskabskapitalen og er hermed omfattet af kapitaltabsreglerne i selskabslovens § 19. Selskabskapitalen forventes reetableret ved fremtidig drift eller ved kapitaltilførsel.

Selskabet er i gang med at opføre en udlejningsejendom. Ejendommen forventes færdigopført i dette regnskabsår hvorefter udlejning påbegyndes. Ledelsen anser årets resultat som forventet.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	10/11 2020 - 31/3 2022
Bruttofortjeneste	429.462
1 Personaleomkostninger	-433.361
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-40.513
Driftsresultat	-44.412
Øvrige finansielle omkostninger	-47.452
Resultat før skat	-91.864
Årets resultat	-91.864
Forslag til resultatdisponering:	
Disponeret fra overført resultat	-91.864
Disponeret i alt	-91.864

Balance

Aktiver	31/3 2022
<u>Note</u>	<u></u>
Anlægsaktiver	
2 Grunde og bygninger	5.107.633
3 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	197.987
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>5.305.620</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>5.305.620</u>
Omsætningsaktiver	
Andre tilgodehavender	710
Periodeafgrænsningsposter	4.290
Tilgodehavender i alt	<u>5.000</u>
Likvide beholdninger	<u>664.472</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>669.472</u>
Aktiver i alt	<u>5.975.092</u>

Balance

Passiver	31/3 2022
Note	<u>31/3 2022</u>
Egenkapital	
Virksomhedskapital	50.000
Overført resultat	-91.864
Egenkapital i alt	<u>-41.864</u>
Gældsforpligtelser	
Leverandører af varer og tjenesteydelser	489.974
Gæld til kapitalejere	5.411.003
Anden gæld	91.979
Periodeafgrænsningsposter	24.000
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>6.016.956</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>6.016.956</u>
Passiver i alt	<u>5.975.092</u>
4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	
5 Eventualposter	

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 10. november 2020	50.000	0	50.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	-91.864	-91.864
	50.000	-91.864	-41.864

Noter

	10/11 2020 - 31/3 2022
1. Personaleomkostninger	
Lønninger og gager	400.000
Pensioner	28.800
Andre omkostninger til social sikring	4.561
	<u>433.361</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>
2. Grunde og bygninger	
Tilgang i årets løb	<u>5.107.633</u>
Kostpris 31. marts	<u>5.107.633</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. marts	<u>5.107.633</u>
3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	
Tilgang i årets løb	<u>238.500</u>
Kostpris 31. marts	<u>238.500</u>
Årets afskrivninger	<u>-40.513</u>
Af- og nedskrivninger 31. marts	<u>-40.513</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. marts	<u>197.987</u>
4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	
Ingen, men der er tinglyst ejerpantebrev på 2.800 t.kr som ikke ligger til sikkerhed for selskabets gæld.	
5. Eventualposter	
Eventualaktiver	
Selskabet har et ikke indregnet skatteaktiv på 20 t.kr.	